Natural Aluminium Loaf Pan Wholesales China TSTP010-TSTP016
Główne cechy Natural Aluminium Loaf Pan Wholesales China TSTP010-TSTP016
Materiał - grubość aluminium 1,0 mm
Wysokiej jakości materiał ze stopu aluminium, wystarczająca grubość, doskonała przewodność
cieplna, dobra stabilność, wolne od rdzy, trwałe
Workcraft - Edge Rolling Design
Otaczające krawędzie z curlingowym wzorem, gładka i okrągła, wygodna rękojeść, stabilna
konstrukcja, łatwe do przenoszenia i umieszczania
Łatwy w obsłudze
Składana konstrukcja i wzmocniona obrębiona krawędź są łatwe do wsunięcia / wyłączenia,
Najlepsze do pieczenia doskonałego szybkiego chleba, nieskazitelnego ciasta funtowego, super
wilgotnego chleba kukurydzianego, klasycznego pieczenia.
Czy to z pokrywką, czy nie - aby zrobić toast z różnych stylów
Jest wykonany z amerykańskiego tostu z pokrywką. Jest płaski ze wszystkich stron. I to brytyjski
toast bez pokrywy, z wystającym szczytem na górze. To, czy potrzebujesz pokrywy, zależy od
osobistych preferencji.
Dostępne są również rozmiary wzoru patelni China Loaf dla Twoich opcji oraz
niestandardowy rozmiar
Numer
modelu
ciasto
waga
Górny
rozmiar
Dolny
rozmiar
Wysokość grubość
TSTP010 450g 197 * 106 mm 186 * 101
mm
110mm 1,0 mm
TSTP011 600g 309 * 91 mm 300 * 84 mm 107 mm 1,0 mm
TSTP012 750g 316 * 100 mm 305 * 93 mm 116 mm 1,0 mm
TSTP013 900g 327 * 106 mm 316 * 100
mm
122mm 1,0 mm
TSTP014 1000g 327 * 121 mm 312 * 119
mm
120 mm 1,0 mm
TSTP015 1200g 370 * 120 mm 361 * 116
mm
125 mm 1,0 mm
TSTP016 1500g 450 * 123 mm 447 * 120
mm
130 mm 1,0 mm
Zdjęcia patelni bochenek z naturalnego aluminium Chiny TSTP010-TSTP016
Dostosowane Patelnia z bochenkami Chin wzorów odmiany
Nieprzywierająca: naturalna / nocating, powłoka teflonowa, powłoka silikonowa
Powierzchnia: gładka lub falista
Dół: perforowany lub nie
Pokrywa: z pokrywką lub bez pokrywy
Zastosowanie przemysłowe: patelnia z pojedynczym bochenkiem lub patelnia z bochenkiem
Rozmiar: dowolny rozmiar i grubość można dostosować
Zdjęcia fabryczne
O nas
Tsingbuy to profesjonalny producent porcelany do pieczenia, a także doświadczona rola jako
producent patelni bochenek z patką Chiny. Od ponad 12 lat zajmujemy się pieczeniem,
wytwarzając patelnie do blach, tacę bagietkową, bochenek pan Hurtownicy Chiny, wózek
piekarniczy, taca na kubki z branży OEM i różne naczynia do pieczenia. Dostarczamy również inne
narzędzia związane z pieczeniem, takie jak kosze na bannet, kosze PP, kulki chleba, wypieki i tak
dalej.
Skontaktuj się z nami
Nasza linia produktów